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NIKEL Bogaty krem
nawilżający z
wyciągiem z kwiatu
Immortelle 50ml
Cena 125,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3141

Opis produktu
Produkt idealny dla skóry suchej, potrzebującej nawilżenia. Chroni skórę i zostawia ją miękką i dobrze nawilżoną. Mimo
bogatej konsystencji, dobrze sprawdzi się jako produkt pod makijaż, szczególnie w przypadku skóry przesuszonej, np. w
wyniku pracy w klimatyzowanym pomieszczeniu.  Nawet po całym dniu zmywając makijaż, mamy wrażenie, ze nasza skóra
jest tak gładka, świeża i nawilżona jakbyśmy dopiero wstały. Dzięki zawartości witaminy E produkt ma działanie
antyoksydacyjne, dzięki czemu hamuje rozwój wolnych rodników w skórze i pomaga nam dłużej cieszyć się piękną, młodą i
zadbaną skórą.  Bogactwo naturalnych składników aktywnych, głównie olejów i wyciągów z roślin sprawia, że produkt ten jest
bardzo dobrze tolerowany przez skórę.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

0. wyciąg z kwiatu Immortelle, stymuluje produkcję kolagenu, pobudza mikrocyrkulację skóry, ogranicza stres
oksydacyjny i walczy z wolnymi rodnikami,

0. olej ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę jest odpowiedni do
skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób
podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część
promieniowania

0. oliwa z oliwek, jej niezwykłe właściwości powodują, że skóra pod jej działaniem staje się gładka, miękka i odświeżona;
witaminy w niej zawarte z łatwością przenikają w głąb skóry, nadając jej zdrowy i promienny wygląd, stosunkowo
wysoka dawka witaminy F, chroni skórę przed nadmierną utratą wilgoci; jest bogatym źródłem antyoksydantów,
których obecność zapewnia skórze młodość i witalność, oraz ochronę; dzięki właściwościom przeciwrodnikowym jest
naturalnym filtrem UV; wykazuje działanie kojące, łagodzące, wzmacnia naturalną odporność skóry, likwiduje jej
szorstkość;  posiada zastosowanie w leczeniu stanów zapalnych skóry

0. wyciąg z nagietka, ma silne działanie gojące i regenerujące, które jest związane głównie z obecnością karotenów i
flawonoidów; doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry szorstkiej, popękanej, także zniszczonej na skutek odmrożeń
czy oparzeń; czyszcza i zmiękcza skórę; często używany w kremach dla niemowląt i dzieci

0. witamina E to naturalny antyoksydant - zapobiega starzeniu się skóry i ogranicza wpływ zanieczyszczeń w głąb
epidermy,

TYPY SKÓRY: skóra mieszana, odwodniona i normalna

STOSOWANIE: Nakładać na uprzednio oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Można go stosować również na noc, dla
lepszego efektu można najpierw użyć kilka kropli Olejku Z Dzikiej Róży lub Elixiru Przeciwzmarszczkowego.
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REZULTATY: dogłębnie zregenerowana, nawilżona, promienna, zdrowo wyglądająca skóra; zmarszczki i linie mimiczne
wygładzone,

INCI:Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Glycerin (vegetable origin), Propylheptyl Caprylate, Dicaprylyl Carbonate*, Sucrose
Polystearate, Sodium Polyacrylate, Benzyl Alcohol*, Tocopherol*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Hydrogenated Polyisobutene,
Phospholipids*, Parfum, Dehydroacetic Acid*, Sphingolipids*, Helichrysum Italicum Flower Oil*. Olea Europea Oil*, Calendula
Officinalis Flower Extract*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Benzyl Benzoate*

 

*składniki organiczne według standardów EcoCert
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